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wechselhaft, windig
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Vereinsrangliste

Rang Verein Kat.
Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-
resulate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Vereins-
durch-schnitt

1 Willisau-Land SV 1 42 12 21 1’952.000 1’830.000 2% 94.695

2 Altishofen-Nebikon Sebastion 1 23 12 12 1’117.000 920.000 2% 94.617

3 Uffikon MSG 2 29 10 14 1’283.000 1’210.000 2% 93.371

4 Menznau SG 1 18 12 12 1’102.000 497.000 2% 92.662

5 Roggliswil-Pfaffnau FSG 2 15 10 10 912.000 409.000 2% 92.018

6 Richenthal FSG 2 26 10 13 1’167.000 1’052.000 2% 91.388

7 Grossdietwil SV 2 18 10 10 900.000 673.000 2% 91.346

8 Luthern SG 2 20 10 10 896.000 780.000 2% 91.160

9 Willisau Stadtschützen 2 13 10 10 905.000 231.000 2% 90.962

10 Santenberg SV 1 19 12 12 1’073.000 568.000 2% 90.363

11 Wikon WV 3 13 8 8 708.000 331.000 2% 89.328

12 Hergiswil SG 2 19 10 10 873.000 713.000 2% 88.726

13 Altbüron FSG 2 12 10 10 882.000 154.000 2% 88.508

14 Dagmersellen FSG 3 18 8 9 779.000 684.000 2% 88.076

15 Buchs SG 3 12 8 8 698.000 314.000 2% 88.035

16 Ruessgraben Sportschützen 3 13 8 8 693.000 322.000 2% 87.430

17 Zell SG 3 9 8 8 697.000 74.000 2% 87.310

18 St. Urban SG 2 14 10 10 866.000 309.000 2% 87.218

19 Fischbach WV 2 10 10 10 866.000 0.000 2% 86.600

20 Ettiswil FSG 2 5 8 8 0.000

21 Pfaffnau WV 2 9 10 10 0.000

22 Zofingen SG 2 8 10 10 0.000

23 Ufhusen WV 3 7 8 8 0.000

MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon
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Gruppiert nach 1. Vereinskategorie

Rang Verein Kat.
Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-
resulate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Vereins-
durch-schnitt

1 Willisau-Land SV 1 42 12 21 1’952.000 1’830.000 2% 94.695

2 Altishofen-Nebikon Sebastion 1 23 12 12 1’117.000 920.000 2% 94.617

3 Menznau SG 1 18 12 12 1’102.000 497.000 2% 92.662

4 Santenberg SV 1 19 12 12 1’073.000 568.000 2% 90.363

Gruppiert nach 2. Vereinskategorie

Rang Verein Kat.
Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-
resulate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Vereins-
durch-schnitt

1 Uffikon MSG 2 29 10 14 1’283.000 1’210.000 2% 93.371

2 Roggliswil-Pfaffnau FSG 2 15 10 10 912.000 409.000 2% 92.018

3 Richenthal FSG 2 26 10 13 1’167.000 1’052.000 2% 91.388

4 Grossdietwil SV 2 18 10 10 900.000 673.000 2% 91.346

5 Luthern SG 2 20 10 10 896.000 780.000 2% 91.160

6 Willisau Stadtschützen 2 13 10 10 905.000 231.000 2% 90.962

7 Hergiswil SG 2 19 10 10 873.000 713.000 2% 88.726

8 Altbüron FSG 2 12 10 10 882.000 154.000 2% 88.508

9 St. Urban SG 2 14 10 10 866.000 309.000 2% 87.218

10 Fischbach WV 2 10 10 10 866.000 0.000 2% 86.600

11 Ettiswil FSG 2 5 8 8 0.000

12 Pfaffnau WV 2 9 10 10 0.000

13 Zofingen SG 2 8 10 10 0.000

Gruppiert nach 3. Vereinskategorie

Rang Verein Kat.
Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-
resulate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Vereins-
durch-schnitt

1 Wikon WV 3 13 8 8 708.000 331.000 2% 89.328

2 Dagmersellen FSG 3 18 8 9 779.000 684.000 2% 88.076

3 Buchs SG 3 12 8 8 698.000 314.000 2% 88.035

4 Ruessgraben Sportschützen 3 13 8 8 693.000 322.000 2% 87.430

5 Zell SG 3 9 8 8 697.000 74.000 2% 87.310

6 Ufhusen WV 3 7 8 8 0.000
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Gewinner Sonderpreise

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

Kategorie U17 Ordonnanz

1 Gautschi Jamiro 83 2008 U17 Stgw 90 KK Uffikon MSG

2 Kupferschmid Sascha 83 2006 U17 Stgw 90 KK Pfaffnau WV

Kategorie U21 Ordonnanz

1 Britschgi Jonas 90 2004 U21 Stgw 90 KK Uffikon MSG

2 Hodel Iwan 90 2002 U21 Stgw 90 KK Hergiswil SG

3 Meier Julian 90 2002 U21 Stgw 90 KK Willisau-Land SV

Beste Einzelschützin Kat A

1 Bucher Pia 100 1997 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

Bester Einzelschütze Kat E

1 Bucher Andy 96 1971 S Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

Bester Einzelschütze Kat D

1 Müller Tony 96 1952 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

Hammen-Gewinner 2022

1 Uffikon MSG 93.371

2 Willisau Stadtschützen 90.962

3 Wikon WV 89.328

4 Hergiswil SG 88.726
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Statistik

Beteiligung Auszeichnungen

Total Schützen 372 Auszeichnungen 239

Total Sektionen 23 Kranzquote 64.24%

Verwendete Waffen Muntionsverbrauch

Freie Waffe 6 GP 11, 7.5 mm 2’422

Stagw 78 GP 90, 5.6 mm 2’786

Kar 18

Stgw 90 199

Stgw 57/03 69

Stgw 57/02 2

Kategorien

U17 Unter 17 Jahren 6

U21 Unter 21 Jahren 18

E Elite 133

S Senior 89

V Veteran 83

SV Seniorveteran 43
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Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Bucher Pia 100 1997 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

2 Häfliger Bernhard 97 1941 SV Freie Waffe KK Willisau-Land SV

3 Blum Jonas 97 1986 E Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

4 Schmid Othmar 97 1993 E Stagw KK Willisau-Land SV

5 Müller Tony 96 1952 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

6 Stutz Reto 96 1966 S Stagw KK Uffikon MSG

7 Bucher Andy 96 1971 S Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

8 Studer Timo 96 1982 E Stagw KK Menznau SG

9 Graber Christian 96 1986 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

10 Wirz Stephan 96 1999 E Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

11 Kreienbühl Kurt 95 1941 SV Freie Waffe KK Zofingen SG

12 Frank Alfred 95 1954 V Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

13 Stalder Erwin 95 1956 V Stagw KK Willisau-Land SV

14 Burger  Mark 95 1956 V Stagw KK Zofingen SG

15 Bucher Paul 95 1959 V Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

16 Steiner Herbert 95 1959 V Stgw 57/03 KK Willisau Stadtschützen

17 Wiederkehr  Peter 95 1966 S Stagw KK Willisau Stadtschützen

18 Egli Martin 95 1971 S Stgw 90 KK Menznau SG

19 Lötscher Josef 94 1957 V Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

20 Kunz Bruno 94 1958 V Stgw 57/03 KK Ruessgraben Sportschützen

21 Thalmann Anton 94 1960 V Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

22 Moor Walter 94 1961 V Stagw KK Willisau Stadtschützen

23 Kaufmann Josef 94 1965 S Stagw KK Santenberg SV

24 Riedweg Karl 94 1966 S Stagw KK Menznau SG

25 Müller Daniel 94 1967 S Stagw KK Menznau SG

26 Wymann Hanspeter 94 1967 S Stgw 90 KK Wikon WV

27 Arnold Silvia 94 1969 S Stgw 90 KK Wikon WV

28 Aregger Roger 94 1969 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

29 Marbacher Philipp 94 1971 S Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

30 Fellmann Roland 94 1971 S Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

31 Graber Reto 94 1974 S Stagw KK Willisau Stadtschützen

32 Bernet Michael 94 1987 E Stgw 90 KK Ufhusen WV

33 Lingg Martin 94 1988 E Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

34 Achermann Flavia 94 1989 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

35 Meier Bruno 94 1991 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

36 Marti Hansruedi 93 1950 SV Stagw KK Zofingen SG

37 Haas Robert 93 1953 V Kar KK St. Urban SG

38 Fritschi Kurt 93 1954 V Stgw 57/03 KK Zofingen SG

39 Bertschi Stefan 93 1958 V Stgw 57/03 KK Ruessgraben Sportschützen

40 Zihlmann Peter 93 1958 V Stagw KK Santenberg SV

41 Muff Hanspeter 93 1958 V Stagw KK Willisau-Land SV

42 Wallimann Oswald 93 1958 V Stagw KK Willisau-Land SV
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43 Furlan Angelo 93 1959 V Stgw 90 KK Richenthal FSG

44 Fischer Paul 93 1963 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

45 Strässle  Erwin 93 1969 S Stgw 57/03 KK Willisau Stadtschützen

46 Stalder Roland 93 1977 E Stgw 57/03 KK Willisau Stadtschützen

47 Odermatt Peter 93 1978 E Stagw KK Willisau-Land SV

48 Schütz Armin 93 1982 E Stgw 90 KK Fischbach WV

49 Giovanoli Sandra 93 1986 E Stagw KK Menznau SG

50 Hodel Rolf 93 1986 E Stagw KK Willisau-Land SV

51 Bucher Yannick 93 1988 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

52 Kunz Markus 93 1990 E Stagw KK Menznau SG

53 Fischer Christian 93 1992 E Stagw KK Altbüron FSG

54 Müller David 93 2001 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

55 Portmann Anton 92 1948 SV Freie Waffe KK Luthern SG

56 Albisser Werner 92 1948 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

57 Saxer Marianne 92 1953 V Stagw KK Pfaffnau WV

58 Marfurt Isidor 92 1954 V Stgw 90 KK Santenberg SV

59 Zurfluh Michael 92 1955 V Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

60 Luternauer Roland 92 1956 V Stgw 57/03 KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

61 Achermann Hanspeter 92 1957 V Kar KK Altbüron FSG

62 Bucher Urs 92 1960 V Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

63 Achermann Bruno 92 1960 V Stgw 57/03 KK Fischbach WV

64 Kneubühler Hans 92 1960 V Kar KK Grossdietwil SV

65 Zehnder Thomas 92 1962 V Stgw 57/03 KK Altishofen-Nebikon Sebastion

66 Steiner Claudia 92 1964 S Stagw KK Willisau Stadtschützen

67 Bucher  Peter 92 1966 S Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

68 Hurschler Ulrich 92 1966 S Stagw KK Willisau-Land SV

69 Zemp Philipp 92 1968 S Stagw KK Uffikon MSG

70 Bitzi Thomas 92 1970 S Stagw KK Willisau-Land SV

71 Häfliger Roman 92 1985 E Stgw 90 KK Zell SG

72 Arnold Pascal 92 1986 E Stgw 90 KK Santenberg SV

73 Häfliger André 92 1988 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

74 Häfliger Andrea 92 1991 E Stgw 90 KK Zell SG

75 Brunner Basil 92 1996 E Stgw 90 KK Fischbach WV

76 Bucher Katja 92 2001 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

77 Saxer Peter 91 1947 SV Stagw KK Pfaffnau WV

78 Steiner Alex 91 1955 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

79 Schwegler Ruedi 91 1961 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

80 Zihlmann Manuela 91 1961 V Stgw 90 KK Santenberg SV

81 Fischer Stefan 91 1962 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

82 Hodel Josef 91 1962 V Stgw 90 KK Luthern SG

83 Kämpfer Niklaus 91 1963 S Stgw 90 KK Uffikon MSG

84 Jordi Karl 91 1965 S Stagw KK St. Urban SG
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85 Fellmann Pius 91 1965 S Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

86 Loosli Hanspeter 91 1965 S Stgw 90 KK Uffikon MSG

87 Steffen Elmar 91 1966 S Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

88 Riedweg Pius 91 1966 S Stagw KK Menznau SG

89 Christen Peter 91 1967 S Stgw 90 KK Ettiswil FSG

90 Brunner Beat 91 1967 S Stagw KK Menznau SG

91 Wigger Pius 91 1971 S Stgw 90 KK Willisau-Land SV

92 Aregger Pascal 91 1973 S Stagw KK Willisau-Land SV

93 Meier Guido 91 1973 S Stagw KK Willisau-Land SV

94 Zürcher Gottfried 91 1980 E Stgw 90 KK Wikon WV

95 Häfliger Toni 91 1982 E Stgw 90 KK Zell SG

96 Sommer Roland 91 1983 E Stgw 90 KK Menznau SG

97 Gubler Adrian 91 1983 E Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

98 Rölli Peter 91 1983 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

99 Fessler Stefan 91 1986 E Stagw KK Altbüron FSG

100 Bernet Simon 91 1988 E Stgw 90 KK Ufhusen WV

101 Duss Kevin 91 1991 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

102 Krummenacher Silvan 91 1992 E Stagw KK Hergiswil SG

103 Gassmann Fabian 91 1995 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

104 Hodel Philipp 91 1998 E Stgw 90 KK Luthern SG

105 Frei Janine 91 1999 E Stgw 90 KK Pfaffnau WV

106 Almeida Catarina 91 2001 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

107 Bürli Anton 90 1942 SV Kar KK Altishofen-Nebikon Sebastion

108 Wittwer Hansruedi 90 1944 SV Stgw 90 KK Luthern SG

109 Koller Alois 90 1946 SV Stgw 57/03 KK Grossdietwil SV

110 Herzig Hans 90 1947 SV Kar KK St. Urban SG

111 Wittlin Joe 90 1948 SV Freie Waffe KK Altishofen-Nebikon Sebastion

112 Christen Erwin 90 1951 SV Kar KK Ufhusen WV

116 Britschgi Jonas 90 2004 U21 Stgw 90 KK Uffikon MSG

113 Hodel Iwan 90 2002 U21 Stgw 90 KK Hergiswil SG

114 Steinmann Lars 90 2002 U21 Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

115 Meier Julian 90 2002 U21 Stgw 90 KK Willisau-Land SV

117 Schwegler Bernhard 90 1954 V Stagw KK Willisau-Land SV

118 Meier Xaver 90 1956 V Stgw 57/03 KK Buchs SG

119 Aeschlimann Hansruedi 90 1957 V Stgw 57/03 KK Fischbach WV

120 Rölli Hans-Peter 90 1959 V Stgw 90 KK Richenthal FSG

121 Purtschert Anton 90 1960 V Stgw 90 KK Wikon WV

122 Isenschmid Franz 90 1964 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

123 Lustenberger Josef 90 1965 S Stagw KK Luthern SG

124 Steinmann Fritz 90 1965 S Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

125 Kurmann Adrian 90 1966 S Stgw 57/03 KK Ruessgraben Sportschützen

126 Fessler Beat 90 1968 S Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG
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127 Häfliger Markus 90 1983 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

128 Giovanoli Remo 90 1983 E Stagw KK Menznau SG

129 Achermann Simon 90 1987 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

130 Röthlisberger Adrian 90 1989 E Stgw 90 KK Luthern SG

131 Mühlemann Andreas 90 1991 E Stagw KK Willisau-Land SV

132 Eiholzer Marco 90 1993 E Stagw KK Willisau-Land SV

133 Rölli Simon 90 1996 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

134 Steinmann Andrin 90 2000 E Stgw 57/03 KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

135 Zemp Ivan 90 2000 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

136 Habermacher Hans 89 1940 SV Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

137 Gabriel Josef 89 1950 SV Stgw 57/03 KK Buchs SG

138 Kurmann Klaus 89 1950 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

139 Aregger Erwin 89 1951 SV Stagw KK Willisau-Land SV

140 Kurmann Tamara 89 2002 U21 Stgw 90 KK Ruessgraben Sportschützen

141 Eiholzer Markus 89 1956 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV

142 Müller Rolf 89 1960 V Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

143 Fischer Pius 89 1961 V Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

144 Achermann Peter 89 1962 V Stgw 90 KK Santenberg SV

145 Häfliger Margrit 89 1964 S Stagw Ettiswil FSG

146 Erni Cornel 89 1967 S Stgw 90 KK Zell SG

147 Gerber Marcel 89 1969 S Stgw 90 KK Ufhusen WV

148 Waltisperg Rolf 89 1970 S Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

149 Purtschert Roland 89 1976 S Stgw 90 KK Richenthal FSG

150 Gruber Christian 89 1976 S Stgw 90 KK Uffikon MSG

151 Unternährer Daniel 89 1985 E Kar KK Grossdietwil SV

152 Keller Kewin 89 1997 E Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

153 Bucher Sonja 89 1998 E Stagw Altishofen-Nebikon Sebastion

154 Wanner Lukas 89 1999 E Kar KK Buchs SG

155 Peter Olivia 89 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

156 Schöpfer Pascal 89 2001 E Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

157 Achermann René 88 1949 SV Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

158 Wittwer Beat 88 1949 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

159 Achermann Paul 88 1950 SV Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

160 Koller Hans 88 1951 SV Stgw 90 KK Grossdietwil SV

161 von Moos Marco 88 2005 U21 Stgw 90 KK Uffikon MSG

162 Schär Jreno 88 1956 V Stgw 57/03 KK Altishofen-Nebikon Sebastion

163 Bättig Beat 88 1957 V Stgw 90 KK Ufhusen WV

164 Bucher Markus 88 1964 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

165 Scherrer Sonja 88 1972 S Stagw Buchs SG

166 Jordi Jakob 88 1973 S Stagw St. Urban SG

167 Vogel Dieter 88 1973 S Kar KK Wikon WV

168 Trachsel  Robert 88 1975 S Stgw 90 KK Zell SG
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169 Morgenthaler Roman 88 1980 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

170 Böll Christian 88 1982 E Stgw 90 KK Buchs SG

171 Schöpfer Christof 88 1982 E Stgw 90 KK Santenberg SV

172 Schmid Adrian 88 1984 E Stagw Uffikon MSG

173 Schmidiger Stefan 88 1985 E Stgw 90 KK Menznau SG

174 Kurmann Rainer 88 1986 E Kar KK Hergiswil SG

175 Wyss Philipp 88 1986 E Stagw St. Urban SG

176 Vogel Beatrice 88 1988 E Stgw 90 KK Wikon WV

177 Hodel Simon 88 1989 E Stagw Willisau-Land SV

178 Fischer Patrick 88 1991 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

179 Hodel Pirmin 88 1992 E Stgw 90 KK Santenberg SV

180 Birrer Luca 88 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

181 Peter Adrian 88 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

182 Aregger Fabian 88 2001 E Stgw 90 KK Hergiswil SG

183 Wittwer Ernst 87 1939 SV Stgw 90 KK Luthern SG

184 Meier  Hugo 87 1943 SV Stgw 57/03 KK Buchs SG

185 Rölli Josef 87 1948 SV Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

186 Wermelinger Michelle 87 2002 U21 Stgw 90 KK Hergiswil SG

187 Stutz Kurt 87 1958 V Stgw 57/03 KK Altishofen-Nebikon Sebastion

188 Meyer Toni 87 1961 V Kar KK Dagmersellen FSG

189 Johann Markus 87 1961 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV

190 Koller Hans 87 1965 S Stgw 90 KK Fischbach WV

191 Röthlin Felix 87 1966 S Stgw 90 KK Grossdietwil SV

192 Häfliger Pirmin 87 1967 S Stgw 90 KK Zell SG

193 Häfliger Markus 87 1969 S Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

194 Erni Roland 87 1972 S Stagw Dagmersellen FSG

195 Hermann Ivo 87 1974 S Stagw Santenberg SV

196 Albisser Elmar 87 1976 S Kar KK Hergiswil SG

197 Odermatt Hans-Ulrich 87 1981 E Stagw Santenberg SV

198 Wiprächtiger Chregu 87 1982 E Stagw Dagmersellen FSG

199 Karli Christian 87 1983 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

200 Fischer Stefan 87 1986 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

201 Rölli David 87 1992 E Stgw 90 KK Luthern SG

202 Zemp Adrian 87 1992 E Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

203 Gassmann Simon 87 1998 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

204 Jäggi Bruno 86 1941 SV Stgw 57/03 KK Altbüron FSG

205 Albisser Willy 86 1950 SV Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

206 Geiser Toni 86 1952 SV Stgw 57/03 KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

207 Birrer Corinne 86 2005 U21 Stgw 90 KK Willisau-Land SV

208 Stalder Ruedi 86 1955 V Stagw Ruessgraben Sportschützen

209 Bättig Hans 86 1956 V Stgw 57/03 KK Ufhusen WV

210 Imboden Werner 86 1957 V Freie Waffe Menznau SG
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211 Häfliger Walter 86 1958 V Stagw Ettiswil FSG

212 Hodel Leo 86 1959 V Stgw 90 KK Santenberg SV

213 Aregger  Kurt 86 1962 V Stagw Altishofen-Nebikon Sebastion

214 Kneubühler Reto 86 1968 S Stgw 90 KK Richenthal FSG

215 Heller Martin 86 1971 S Stgw 90 KK Willisau-Land SV

216 Flückiger Ernst 86 1972 S Kar KK Hergiswil SG

217 Vogel Christoph 86 1981 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

218 Zbinden Christian 86 1984 E Stgw 90 KK Fischbach WV

219 Zangger Anton 86 1985 E Stgw 90 KK Hergiswil SG

220 Kaufmann Daniel 86 1986 E Stagw Santenberg SV

221 Büttiker Daniel 86 1988 E Stgw 90 KK Pfaffnau WV

222 Renner Raphael 86 1992 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

223 Agner Raphael 86 1993 E Stagw Altishofen-Nebikon Sebastion

224 Fischer Remo 86 1995 E Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

225 Jordi Daniela 86 1998 E Stgw 90 KK St. Urban SG

226 Geiser Julian 86 1999 E Stagw Roggliswil-Pfaffnau FSG

227 Belser Markus 85 1944 SV Stgw 90 KK Santenberg SV

229 Bieri Mario 85 2003 U21 Stgw 90 KK Willisau-Land SV

228 Mehr Philipp 85 2002 U21 Stgw 90 KK Hergiswil SG

230 Meier Alfred 85 1956 V Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

231 Zbinden Fritz 85 1957 V Stgw 90 KK Fischbach WV

232 Grob Othmar 85 1957 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV

233 Lustenberger Erwin 85 1957 V Stgw 90 KK Hergiswil SG

234 Arnold Beat 85 1957 V Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

235 Rölli Eugen 85 1958 V Stagw Willisau-Land SV

236 Schacher Edith 85 1963 S Stgw 90 KK Santenberg SV

237 Lustenberger Johann 85 1965 S Stgw 57/03 Hergiswil SG

238 Alt Jakob 85 1965 S Stgw 90 KK Ufhusen WV

239 Lichtsteiner Erwin 85 1969 S Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG

240 Luternauer Bruno 85 1970 S Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG

241 Stalder Claudia 85 1981 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

242 Grob Simon 85 1986 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

243 Huber Michael 85 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

244 Hofstetter Jonas 85 1999 E Stgw 90 KK Willisau Stadtschützen

245 Meier Roger 85 2000 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

246 Hauser Noel 85 2000 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

247 Kneubühler Adolf 84 1952 SV Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

248 Gräni Max 84 1952 SV Kar KK Santenberg SV

249 Dahinden Hans-Jörg 84 1953 V Stgw 90 KK St. Urban SG

250 Kunz Josef 84 1963 S Stgw 57/03 Menznau SG

251 Roth André 84 1967 S Stgw 90 Fischbach WV

252 Fritschi Andrea 84 1977 E Stgw 57/03 Zofingen SG
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253 Wyss Fabienne 84 1984 E Stgw 57/03 Altishofen-Nebikon Sebastion

254 Fellmann Simon 84 1988 E Stgw 90 Uffikon MSG

255 Kaufmann Roman 84 1998 E Stgw 90 Buchs SG

256 Wiesenzarter Fabian 84 1998 E Stgw 90 Zofingen SG

257 Habegger Emiliy 84 2001 E Stgw 90 Menznau SG

259 Gautschi Jamiro 83 2008 U17 Stgw 90 KK Uffikon MSG

258 Kupferschmid Sascha 83 2006 U17 Stgw 90 KK Pfaffnau WV

260 Bisang Peter 83 1946 SV Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

261 Graber Willy 83 1947 SV Stgw 57/03 KK Grossdietwil SV

262 Müller Bruno 83 1952 SV Stgw 90 KK Grossdietwil SV

263 Willi Raphael 83 2002 U21 Stgw 90 KK Grossdietwil SV

264 Achermann Josef 83 1955 V Stgw 90 KK Luthern SG

265 Baumann Paul 83 1956 V Stgw 57/03 Uffikon MSG

266 Bättig Hansruedi 83 1956 V Stgw 90 KK Willisau Stadtschützen

267 Bossert Philipp 83 1957 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

268 Rölli Walter 83 1960 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

269 Arnet Patrick 83 1967 S Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

270 Schuppisser Jean-Claude 83 1973 S Stgw 90 Uffikon MSG

271 Meier Adrian 83 1982 E Stagw Buchs SG

272 Vonmoos Jörg 83 1988 E Stgw 90 Richenthal FSG

273 Meier Roger 83 1991 E Stgw 90 Buchs SG

274 Zemp Marcel 83 1993 E Stgw 90 Menznau SG

275 Wittwer Patrick 83 1995 E Stgw 90 Luthern SG

276 Haldemann-Schöpfer Stefanie 83 1999 E Stgw 90 Dagmersellen FSG

277 Zemp Ronja 83 1999 E Stgw 90 Menznau SG

278 Vogel Janik 83 1999 E Stgw 90 Richenthal FSG

279 Jordi Jenny 83 2001 E Stgw 90 St. Urban SG

280 Hocher Fritz 82 1943 SV Stgw 90 KK Menznau SG

281 Bucher Hans 82 1954 V Freie Waffe Altishofen-Nebikon Sebastion

282 Kurmann Siegfried 82 1954 V Stgw 90 Hergiswil SG

283 Hunkeler Rolf 82 1957 V Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG

284 Röthlisberger Heidi 82 1960 V Stgw 90 Buchs SG

285 Waldisberg Benno 82 1962 V Stgw 90 Uffikon MSG

286 Wiesenzarter Georg 82 1965 S Kar Zofingen SG

287 Frei Pius 82 1968 S Stgw 57/03 Pfaffnau WV

288 Glauser Hanspeter 82 1972 S Stgw 57/03 Fischbach WV

289 Bachmann Luzia 82 1980 E Stgw 90 Hergiswil SG

290 Keiser Angela 82 1989 E Stgw 90 Santenberg SV

291 Zihlmann Daniel 82 1989 E Stgw 57/03 Santenberg SV

292 Häfliger Kevin 82 1991 E Stgw 90 Wikon WV

293 Jordi Rahel 82 1997 E Stgw 90 St. Urban SG

294 Mühlemann Kurt 81 1949 SV Stgw 90 Willisau Stadtschützen
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295 Stalder Hans 81 1950 SV Stgw 57/03 Willisau Stadtschützen

296 Kurmann Roman 81 2005 U21 Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

297 Gut Margrith 81 1953 V Stgw 90 Pfaffnau WV

298 Affentranger Ottili 81 1954 V Stgw 90 Ettiswil FSG

299 Wieser Marcel 81 1956 V Stgw 57/03 Uffikon MSG

300 Wittwer Werner 81 1960 V Kar Menznau SG

301 Kreis Philipp 81 1963 S Stgw 90 Wikon WV

302 Kreienbühl Hanspeter 81 1964 S Stgw 90 Dagmersellen FSG

303 Weibel Ute 81 1965 S Stgw 90 Zofingen SG

304 Stadelmann Kurt 81 1967 S Stgw 90 St. Urban SG

305 Lichtsteiner André 81 1968 S Stgw 90 Dagmersellen FSG

306 Häfliger René 81 1969 S Stgw 90 Zell SG

307 Grüter Philipp 81 1970 S Stgw 90 Wikon WV

308 Häfliger Adrian 81 1986 E Stgw 90 Grossdietwil SV

309 Steiner Janic 81 1988 E Stgw 90 Altbüron FSG

310 Giger Jasmin 81 2001 E Stgw 90 Richenthal FSG

311 Morgenthaler Nando 80 2009 U17 Stgw 90 Richenthal FSG

312 Ambühl Eveline 80 2003 U21 Stgw 90 Hergiswil SG

313 Beeli Werner 80 1959 V Stgw 57/02 KK Dagmersellen FSG

314 Müller Niels 80 1999 E Stgw 90 Santenberg SV

315 Huber Tobias 80 2000 E Stgw 90 Luthern SG

316 Zemp Anton 79 1943 SV Stgw 57/03 St. Urban SG

317 Meierhans Toni 79 1950 SV Stgw 90 Richenthal FSG

319 Steffen Simon 79 2003 U21 Stagw Roggliswil-Pfaffnau FSG

318 Christen Andreas 79 2002 U21 Stgw 90 Luthern SG

320 Schöpfer Franz 79 1970 S Stgw 90 Dagmersellen FSG

321 Jordi Esther 79 1970 S Stgw 90 St. Urban SG

322 Morgenthaler Mia 78 2011 U17 Stgw 90 Richenthal FSG

323 Schmid Richard 78 1955 V Stgw 90 Wikon WV

324 Riedweg  Arthur 78 1956 V Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG

325 Böll Thomas 78 1957 V Freie Waffe Dagmersellen FSG

326 Marti Willi 78 1960 V Stgw 90 Ettiswil FSG

327 Schaller Oswin 78 1972 S Stgw 90 Altbüron FSG

328 Bieri Thomas 78 1974 S Stgw 90 Willisau Stadtschützen

329 Arnold Andre 78 1977 E Stgw 90 Hergiswil SG

330 Roos Martin 78 1981 E Stgw 57/03 Luthern SG

331 Gassmann Thomas 78 1994 E Stgw 90 Uffikon MSG

332 Stoll Philipp 77 1951 SV Stgw 90 Dagmersellen FSG

333 Lustenberger Vincenz 77 1952 SV Kar Hergiswil SG

334 Huber Silvan 77 2003 U21 Stgw 90 Luthern SG

335 Strebel Ernst 77 1953 V Stgw 57/03 Ruessgraben Sportschützen

336 Dubach  Adolf 77 1962 V Stgw 90 Hergiswil SG
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337 Jordi Thomas 77 1970 S Stgw 90 St. Urban SG

338 Roos Bruno 77 1983 E Stgw 90 Zell SG

339 Arnold Daniel 77 1990 E Stgw 90 Dagmersellen FSG

340 Zemp Mailin 76 2004 U21 Kar Uffikon MSG

341 Wilhelm Oswald 76 1960 V Stgw 57/03 Uffikon MSG

342 Gander Peter 76 1971 S Stgw 90 Buchs SG

343 Käslin Thomas 76 1978 E Stgw 90 Altbüron FSG

344 Bernet-Dubach Sandra 76 1988 E Stgw 90 Hergiswil SG

345 Wermelinger Luca 76 2001 E Stgw 90 Hergiswil SG

346 Böll Heidi 75 1962 V Stgw 90 Dagmersellen FSG

347 Windlin Arnold 75 1976 S Stgw 90 Fischbach WV

348 Marti Daniel 74 1977 E Stgw 57/03 Wikon WV

349 Stadelmann Irene 74 1982 E Stgw 90 St. Urban SG

350 Häfliger Arno 74 1987 E Stgw 90 Zell SG

351 Huber Anita 74 1997 E Stgw 90 Luthern SG

352 Haldemann Kilian 74 1998 E Stgw 90 Dagmersellen FSG

353 Dubach Isidor 73 1974 S Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

354 Kleeb  Pius 73 1975 S Stgw 57/03 Buchs SG

355 Kurmann Tim 72 2008 U17 Stgw 90 Willisau Stadtschützen

356 Wittlin Megi 72 1960 V Stgw 57/03 Altishofen-Nebikon Sebastion

357 Solleder Martin 72 1972 S Stgw 90 Wikon WV

358 Meier Pirmin 72 1998 E Stgw 90 Uffikon MSG

359 Müller Laura 71 1999 E Stgw 90 Richenthal FSG

360 Schacher Fredi 70 1964 S Stagw Santenberg SV

361 Kurmann Iwan 70 2000 E Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

362 Gut Adolf 69 1949 SV Stgw 90 Pfaffnau WV

363 Gut Vinzenz 69 1950 SV Stgw 57/03 Pfaffnau WV

364 Arnold Toni 69 1962 V Stgw 90 Richenthal FSG

365 Dubach Jan 67 2004 U21 Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

366 Schneider Thomas 67 1966 S Stagw Ruessgraben Sportschützen

367 Schenk Margrit 66 1956 V Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastion

368 Achermann Vinzenz 63 1948 SV Stgw 90 Dagmersellen FSG

369 Keller Roman 60 1964 S Stgw 57/03 Uffikon MSG

370 Bucher Alain 54 2006 U17 Stgw 90 Luthern SG

371 Von Rotz Jan 45 2000 E Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

372 Sauer Jan-Chris 26 1977 E Stgw 57/02 Wikon WV
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Sektionsrangliste FSG Altbüron

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Fischer Christian 93 1992 E Stagw KK Altbüron FSG

2 Achermann Hanspeter 92 1957 V Kar KK Altbüron FSG

3 Steiner Alex 91 1955 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

4 Schwegler Ruedi 91 1961 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

5 Fischer Stefan 91 1962 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

6 Fessler Stefan 91 1986 E Stagw KK Altbüron FSG

7 Jäggi Bruno 86 1941 SV Stgw 57/03 KK Altbüron FSG

8 Bossert Philipp 83 1957 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

9 Rölli Walter 83 1960 V Stgw 90 KK Altbüron FSG

10 Steiner Janic 81 1988 E Stgw 90 Altbüron FSG

11 Schaller Oswin 78 1972 S Stgw 90 Altbüron FSG

12 Käslin Thomas 76 1978 E Stgw 90 Altbüron FSG
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1 Bucher Pia 100 1997 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

2 Bucher Paul 95 1959 V Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

3 Thalmann Anton 94 1960 V Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

4 Marbacher Philipp 94 1971 S Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

5 Bucher Yannick 93 1988 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

6 Bucher Urs 92 1960 V Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

7 Zehnder Thomas 92 1962 V Stgw 57/03 KK Altishofen-Nebikon Sebastion

8 Bucher  Peter 92 1966 S Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

9 Bucher Katja 92 2001 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

10 Steffen Elmar 91 1966 S Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

11 Duss Kevin 91 1991 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

12 Almeida Catarina 91 2001 E Stagw KK Altishofen-Nebikon Sebastion

13 Bürli Anton 90 1942 SV Kar KK Altishofen-Nebikon Sebastion

14 Wittlin Joe 90 1948 SV Freie Waffe KK Altishofen-Nebikon Sebastion

15 Bucher Sonja 89 1998 E Stagw Altishofen-Nebikon Sebastion

16 Schär Jreno 88 1956 V Stgw 57/03 KK Altishofen-Nebikon Sebastion

17 Stutz Kurt 87 1958 V Stgw 57/03 KK Altishofen-Nebikon Sebastion

18 Aregger  Kurt 86 1962 V Stagw Altishofen-Nebikon Sebastion

19 Agner Raphael 86 1993 E Stagw Altishofen-Nebikon Sebastion

20 Wyss Fabienne 84 1984 E Stgw 57/03 Altishofen-Nebikon Sebastion

21 Bucher Hans 82 1954 V Freie Waffe Altishofen-Nebikon Sebastion

22 Wittlin Megi 72 1960 V Stgw 57/03 Altishofen-Nebikon Sebastion

23 Schenk Margrit 66 1956 V Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastion
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Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Meier Xaver 90 1956 V Stgw 57/03 KK Buchs SG

2 Gabriel Josef 89 1950 SV Stgw 57/03 KK Buchs SG

3 Wanner Lukas 89 1999 E Kar KK Buchs SG

4 Scherrer Sonja 88 1972 S Stagw Buchs SG

5 Böll Christian 88 1982 E Stgw 90 KK Buchs SG

6 Meier  Hugo 87 1943 SV Stgw 57/03 KK Buchs SG

7 Kaufmann Roman 84 1998 E Stgw 90 Buchs SG

8 Meier Adrian 83 1982 E Stagw Buchs SG

9 Meier Roger 83 1991 E Stgw 90 Buchs SG

10 Röthlisberger Heidi 82 1960 V Stgw 90 Buchs SG

11 Gander Peter 76 1971 S Stgw 90 Buchs SG

12 Kleeb  Pius 73 1975 S Stgw 57/03 Buchs SG
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1 Lingg Martin 94 1988 E Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

2 Schöpfer Pascal 89 2001 E Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

3 Achermann René 88 1949 SV Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

4 Meyer Toni 87 1961 V Kar KK Dagmersellen FSG

5 Erni Roland 87 1972 S Stagw Dagmersellen FSG

6 Wiprächtiger Chregu 87 1982 E Stagw Dagmersellen FSG

7 Bisang Peter 83 1946 SV Stgw 90 KK Dagmersellen FSG

8 Haldemann-Schöpfer Stefanie 83 1999 E Stgw 90 Dagmersellen FSG

9 Kreienbühl Hanspeter 81 1964 S Stgw 90 Dagmersellen FSG

10 Lichtsteiner André 81 1968 S Stgw 90 Dagmersellen FSG

11 Beeli Werner 80 1959 V Stgw 57/02 KK Dagmersellen FSG

12 Schöpfer Franz 79 1970 S Stgw 90 Dagmersellen FSG

13 Böll Thomas 78 1957 V Freie Waffe Dagmersellen FSG

14 Stoll Philipp 77 1951 SV Stgw 90 Dagmersellen FSG

15 Arnold Daniel 77 1990 E Stgw 90 Dagmersellen FSG

16 Böll Heidi 75 1962 V Stgw 90 Dagmersellen FSG

17 Haldemann Kilian 74 1998 E Stgw 90 Dagmersellen FSG

18 Achermann Vinzenz 63 1948 SV Stgw 90 Dagmersellen FSG
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Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Christen Peter 91 1967 S Stgw 90 KK Ettiswil FSG

2 Häfliger Margrit 89 1964 S Stagw Ettiswil FSG

3 Häfliger Walter 86 1958 V Stagw Ettiswil FSG

4 Affentranger Ottili 81 1954 V Stgw 90 Ettiswil FSG

5 Marti Willi 78 1960 V Stgw 90 Ettiswil FSG
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Sektionsrangliste WV Fischbach

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Schütz Armin 93 1982 E Stgw 90 KK Fischbach WV

2 Achermann Bruno 92 1960 V Stgw 57/03 KK Fischbach WV

3 Brunner Basil 92 1996 E Stgw 90 KK Fischbach WV

4 Aeschlimann Hansruedi 90 1957 V Stgw 57/03 KK Fischbach WV

5 Koller Hans 87 1965 S Stgw 90 KK Fischbach WV

6 Zbinden Christian 86 1984 E Stgw 90 KK Fischbach WV

7 Zbinden Fritz 85 1957 V Stgw 90 KK Fischbach WV

8 Roth André 84 1967 S Stgw 90 Fischbach WV

9 Glauser Hanspeter 82 1972 S Stgw 57/03 Fischbach WV

10 Windlin Arnold 75 1976 S Stgw 90 Fischbach WV



     Amtschützenverband Willisau

      Amtsverbandschiessen 2022

MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste SV Grossdietwil
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1 Graber Christian 96 1986 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

2 Kneubühler Hans 92 1960 V Kar KK Grossdietwil SV

3 Häfliger André 92 1988 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

4 Koller Alois 90 1946 SV Stgw 57/03 KK Grossdietwil SV

5 Häfliger Markus 90 1983 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

6 Eiholzer Markus 89 1956 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV

7 Unternährer Daniel 89 1985 E Kar KK Grossdietwil SV

8 Koller Hans 88 1951 SV Stgw 90 KK Grossdietwil SV

9 Johann Markus 87 1961 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV

10 Röthlin Felix 87 1966 S Stgw 90 KK Grossdietwil SV

11 Karli Christian 87 1983 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

12 Renner Raphael 86 1992 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

13 Grob Othmar 85 1957 V Stgw 90 KK Grossdietwil SV

14 Grob Simon 85 1986 E Stgw 90 KK Grossdietwil SV

15 Graber Willy 83 1947 SV Stgw 57/03 KK Grossdietwil SV

16 Müller Bruno 83 1952 SV Stgw 90 KK Grossdietwil SV

17 Willi Raphael 83 2002 U21 Stgw 90 KK Grossdietwil SV

18 Häfliger Adrian 81 1986 E Stgw 90 Grossdietwil SV
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1 Krummenacher Silvan 91 1992 E Stagw KK Hergiswil SG

2 Hodel Iwan 90 2002 U21 Stgw 90 KK Hergiswil SG

3 Kurmann Rainer 88 1986 E Kar KK Hergiswil SG

4 Aregger Fabian 88 2001 E Stgw 90 KK Hergiswil SG

5 Wermelinger Michelle 87 2002 U21 Stgw 90 KK Hergiswil SG

6 Albisser Elmar 87 1976 S Kar KK Hergiswil SG

7 Flückiger Ernst 86 1972 S Kar KK Hergiswil SG

8 Zangger Anton 86 1985 E Stgw 90 KK Hergiswil SG

9 Mehr Philipp 85 2002 U21 Stgw 90 KK Hergiswil SG

10 Lustenberger Erwin 85 1957 V Stgw 90 KK Hergiswil SG

11 Lustenberger Johann 85 1965 S Stgw 57/03 Hergiswil SG

12 Kurmann Siegfried 82 1954 V Stgw 90 Hergiswil SG

13 Bachmann Luzia 82 1980 E Stgw 90 Hergiswil SG

14 Ambühl Eveline 80 2003 U21 Stgw 90 Hergiswil SG

15 Arnold Andre 78 1977 E Stgw 90 Hergiswil SG

16 Lustenberger Vincenz 77 1952 SV Kar Hergiswil SG

17 Dubach  Adolf 77 1962 V Stgw 90 Hergiswil SG

18 Bernet-Dubach Sandra 76 1988 E Stgw 90 Hergiswil SG

19 Wermelinger Luca 76 2001 E Stgw 90 Hergiswil SG
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Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Portmann Anton 92 1948 SV Freie Waffe KK Luthern SG

2 Hodel Josef 91 1962 V Stgw 90 KK Luthern SG

3 Hodel Philipp 91 1998 E Stgw 90 KK Luthern SG

4 Wittwer Hansruedi 90 1944 SV Stgw 90 KK Luthern SG

5 Lustenberger Josef 90 1965 S Stagw KK Luthern SG

6 Röthlisberger Adrian 90 1989 E Stgw 90 KK Luthern SG

7 Peter Olivia 89 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

8 Birrer Luca 88 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

9 Peter Adrian 88 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

10 Wittwer Ernst 87 1939 SV Stgw 90 KK Luthern SG

11 Rölli David 87 1992 E Stgw 90 KK Luthern SG

12 Huber Michael 85 1999 E Stgw 90 KK Luthern SG

13 Achermann Josef 83 1955 V Stgw 90 KK Luthern SG

14 Wittwer Patrick 83 1995 E Stgw 90 Luthern SG

15 Huber Tobias 80 2000 E Stgw 90 Luthern SG

16 Christen Andreas 79 2002 U21 Stgw 90 Luthern SG

17 Roos Martin 78 1981 E Stgw 57/03 Luthern SG

18 Huber Silvan 77 2003 U21 Stgw 90 Luthern SG

19 Huber Anita 74 1997 E Stgw 90 Luthern SG

20 Bucher Alain 54 2006 U17 Stgw 90 Luthern SG
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1 Studer Timo 96 1982 E Stagw KK Menznau SG

2 Egli Martin 95 1971 S Stgw 90 KK Menznau SG

3 Riedweg Karl 94 1966 S Stagw KK Menznau SG

4 Müller Daniel 94 1967 S Stagw KK Menznau SG

5 Giovanoli Sandra 93 1986 E Stagw KK Menznau SG

6 Kunz Markus 93 1990 E Stagw KK Menznau SG

7 Riedweg Pius 91 1966 S Stagw KK Menznau SG

8 Brunner Beat 91 1967 S Stagw KK Menznau SG

9 Sommer Roland 91 1983 E Stgw 90 KK Menznau SG

10 Giovanoli Remo 90 1983 E Stagw KK Menznau SG

11 Schmidiger Stefan 88 1985 E Stgw 90 KK Menznau SG

12 Imboden Werner 86 1957 V Freie Waffe Menznau SG

13 Kunz Josef 84 1963 S Stgw 57/03 Menznau SG

14 Habegger Emiliy 84 2001 E Stgw 90 Menznau SG

15 Zemp Marcel 83 1993 E Stgw 90 Menznau SG

16 Zemp Ronja 83 1999 E Stgw 90 Menznau SG

17 Hocher Fritz 82 1943 SV Stgw 90 KK Menznau SG

18 Wittwer Werner 81 1960 V Kar Menznau SG
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Sektionsrangliste WV Pfaffnau

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Saxer Marianne 92 1953 V Stagw KK Pfaffnau WV

2 Saxer Peter 91 1947 SV Stagw KK Pfaffnau WV

3 Frei Janine 91 1999 E Stgw 90 KK Pfaffnau WV

4 Büttiker Daniel 86 1988 E Stgw 90 KK Pfaffnau WV

5 Kupferschmid Sascha 83 2006 U17 Stgw 90 KK Pfaffnau WV

6 Frei Pius 82 1968 S Stgw 57/03 Pfaffnau WV

7 Gut Margrith 81 1953 V Stgw 90 Pfaffnau WV

8 Gut Adolf 69 1949 SV Stgw 90 Pfaffnau WV

9 Gut Vinzenz 69 1950 SV Stgw 57/03 Pfaffnau WV
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Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Furlan Angelo 93 1959 V Stgw 90 KK Richenthal FSG

2 Müller David 93 2001 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

3 Zurfluh Michael 92 1955 V Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

4 Gubler Adrian 91 1983 E Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

5 Rölli Hans-Peter 90 1959 V Stgw 90 KK Richenthal FSG

6 Achermann Simon 90 1987 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

7 Fischer Pius 89 1961 V Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

8 Waltisperg Rolf 89 1970 S Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

9 Purtschert Roland 89 1976 S Stgw 90 KK Richenthal FSG

10 Achermann Paul 88 1950 SV Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

11 Morgenthaler Roman 88 1980 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

12 Fischer Patrick 88 1991 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

13 Häfliger Markus 87 1969 S Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

14 Fischer Stefan 87 1986 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

15 Kneubühler Reto 86 1968 S Stgw 90 KK Richenthal FSG

16 Vogel Christoph 86 1981 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

17 Stalder Claudia 85 1981 E Stgw 90 KK Richenthal FSG

18 Kneubühler Adolf 84 1952 SV Stgw 57/03 KK Richenthal FSG

19 Vonmoos Jörg 83 1988 E Stgw 90 Richenthal FSG

20 Vogel Janik 83 1999 E Stgw 90 Richenthal FSG

21 Giger Jasmin 81 2001 E Stgw 90 Richenthal FSG

22 Morgenthaler Nando 80 2009 U17 Stgw 90 Richenthal FSG

23 Meierhans Toni 79 1950 SV Stgw 90 Richenthal FSG

24 Morgenthaler Mia 78 2011 U17 Stgw 90 Richenthal FSG

25 Müller Laura 71 1999 E Stgw 90 Richenthal FSG

26 Arnold Toni 69 1962 V Stgw 90 Richenthal FSG



     Amtschützenverband Willisau

      Amtsverbandschiessen 2022

MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste FSG Roggliswil-Pfaffnau

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Blum Jonas 97 1986 E Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

2 Wirz Stephan 96 1999 E Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

3 Frank Alfred 95 1954 V Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

4 Luternauer Roland 92 1956 V Stgw 57/03 KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

5 Steinmann Lars 90 2002 U21 Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

6 Steinmann Fritz 90 1965 S Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

7 Fessler Beat 90 1968 S Stagw KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

8 Steinmann Andrin 90 2000 E Stgw 57/03 KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

9 Geiser Toni 86 1952 SV Stgw 57/03 KK Roggliswil-Pfaffnau FSG

10 Geiser Julian 86 1999 E Stagw Roggliswil-Pfaffnau FSG

11 Lichtsteiner Erwin 85 1969 S Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG

12 Luternauer Bruno 85 1970 S Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG

13 Hunkeler Rolf 82 1957 V Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG

14 Steffen Simon 79 2003 U21 Stagw Roggliswil-Pfaffnau FSG

15 Riedweg  Arthur 78 1956 V Stgw 57/03 Roggliswil-Pfaffnau FSG
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MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste Sportschützen Ruessgraben

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Kunz Bruno 94 1958 V Stgw 57/03 KK Ruessgraben Sportschützen

2 Bertschi Stefan 93 1958 V Stgw 57/03 KK Ruessgraben Sportschützen

3 Kurmann Adrian 90 1966 S Stgw 57/03 KK Ruessgraben Sportschützen

4 Kurmann Tamara 89 2002 U21 Stgw 90 KK Ruessgraben Sportschützen

5 Stalder Ruedi 86 1955 V Stagw Ruessgraben Sportschützen

6 Arnet Patrick 83 1967 S Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

7 Kurmann Roman 81 2005 U21 Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

8 Strebel Ernst 77 1953 V Stgw 57/03 Ruessgraben Sportschützen

9 Dubach Isidor 73 1974 S Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

10 Kurmann Iwan 70 2000 E Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

11 Dubach Jan 67 2004 U21 Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen

12 Schneider Thomas 67 1966 S Stagw Ruessgraben Sportschützen

13 Von Rotz Jan 45 2000 E Stgw 90 Ruessgraben Sportschützen
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MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste Schützenverein Santenberg

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Kaufmann Josef 94 1965 S Stagw KK Santenberg SV

2 Zihlmann Peter 93 1958 V Stagw KK Santenberg SV

3 Marfurt Isidor 92 1954 V Stgw 90 KK Santenberg SV

4 Arnold Pascal 92 1986 E Stgw 90 KK Santenberg SV

5 Zihlmann Manuela 91 1961 V Stgw 90 KK Santenberg SV

6 Achermann Peter 89 1962 V Stgw 90 KK Santenberg SV

7 Schöpfer Christof 88 1982 E Stgw 90 KK Santenberg SV

8 Hodel Pirmin 88 1992 E Stgw 90 KK Santenberg SV

9 Hermann Ivo 87 1974 S Stagw Santenberg SV

10 Odermatt Hans-Ulrich 87 1981 E Stagw Santenberg SV

11 Hodel Leo 86 1959 V Stgw 90 KK Santenberg SV

12 Kaufmann Daniel 86 1986 E Stagw Santenberg SV

13 Belser Markus 85 1944 SV Stgw 90 KK Santenberg SV

14 Schacher Edith 85 1963 S Stgw 90 KK Santenberg SV

15 Gräni Max 84 1952 SV Kar KK Santenberg SV

16 Keiser Angela 82 1989 E Stgw 90 Santenberg SV

17 Zihlmann Daniel 82 1989 E Stgw 57/03 Santenberg SV

18 Müller Niels 80 1999 E Stgw 90 Santenberg SV

19 Schacher Fredi 70 1964 S Stagw Santenberg SV
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MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste SG St. Urban

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Haas Robert 93 1953 V Kar KK St. Urban SG

2 Jordi Karl 91 1965 S Stagw KK St. Urban SG

3 Herzig Hans 90 1947 SV Kar KK St. Urban SG

4 Jordi Jakob 88 1973 S Stagw St. Urban SG

5 Wyss Philipp 88 1986 E Stagw St. Urban SG

6 Jordi Daniela 86 1998 E Stgw 90 KK St. Urban SG

7 Dahinden Hans-Jörg 84 1953 V Stgw 90 KK St. Urban SG

8 Jordi Jenny 83 2001 E Stgw 90 St. Urban SG

9 Jordi Rahel 82 1997 E Stgw 90 St. Urban SG

10 Stadelmann Kurt 81 1967 S Stgw 90 St. Urban SG

11 Zemp Anton 79 1943 SV Stgw 57/03 St. Urban SG

12 Jordi Esther 79 1970 S Stgw 90 St. Urban SG

13 Jordi Thomas 77 1970 S Stgw 90 St. Urban SG

14 Stadelmann Irene 74 1982 E Stgw 90 St. Urban SG
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MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste MSG Uffikon

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Stutz Reto 96 1966 S Stagw KK Uffikon MSG

2 Bucher Andy 96 1971 S Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

3 Fellmann Roland 94 1971 S Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

4 Achermann Flavia 94 1989 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

5 Zemp Philipp 92 1968 S Stagw KK Uffikon MSG

6 Kämpfer Niklaus 91 1963 S Stgw 90 KK Uffikon MSG

7 Fellmann Pius 91 1965 S Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

8 Loosli Hanspeter 91 1965 S Stgw 90 KK Uffikon MSG

9 Gassmann Fabian 91 1995 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

10 Britschgi Jonas 90 2004 U21 Stgw 90 KK Uffikon MSG

11 Zemp Ivan 90 2000 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

12 Habermacher Hans 89 1940 SV Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

13 Müller Rolf 89 1960 V Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

14 Gruber Christian 89 1976 S Stgw 90 KK Uffikon MSG

15 Keller Kewin 89 1997 E Stgw 57/03 KK Uffikon MSG

16 von Moos Marco 88 2005 U21 Stgw 90 KK Uffikon MSG

17 Schmid Adrian 88 1984 E Stagw Uffikon MSG

18 Gassmann Simon 87 1998 E Stgw 90 KK Uffikon MSG

19 Fellmann Simon 84 1988 E Stgw 90 Uffikon MSG

20 Gautschi Jamiro 83 2008 U17 Stgw 90 KK Uffikon MSG

21 Baumann Paul 83 1956 V Stgw 57/03 Uffikon MSG

22 Schuppisser Jean-Claude 83 1973 S Stgw 90 Uffikon MSG

23 Waldisberg Benno 82 1962 V Stgw 90 Uffikon MSG

24 Wieser Marcel 81 1956 V Stgw 57/03 Uffikon MSG

25 Gassmann Thomas 78 1994 E Stgw 90 Uffikon MSG

26 Zemp Mailin 76 2004 U21 Kar Uffikon MSG

27 Wilhelm Oswald 76 1960 V Stgw 57/03 Uffikon MSG

28 Meier Pirmin 72 1998 E Stgw 90 Uffikon MSG

29 Keller Roman 60 1964 S Stgw 57/03 Uffikon MSG
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Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste WV Ufhusen

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Bernet Michael 94 1987 E Stgw 90 KK Ufhusen WV

2 Bernet Simon 91 1988 E Stgw 90 KK Ufhusen WV

3 Christen Erwin 90 1951 SV Kar KK Ufhusen WV

4 Gerber Marcel 89 1969 S Stgw 90 KK Ufhusen WV

5 Bättig Beat 88 1957 V Stgw 90 KK Ufhusen WV

6 Bättig Hans 86 1956 V Stgw 57/03 KK Ufhusen WV

7 Alt Jakob 85 1965 S Stgw 90 KK Ufhusen WV
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MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste WV Wikon

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Wymann Hanspeter 94 1967 S Stgw 90 KK Wikon WV

2 Arnold Silvia 94 1969 S Stgw 90 KK Wikon WV

3 Zürcher Gottfried 91 1980 E Stgw 90 KK Wikon WV

4 Purtschert Anton 90 1960 V Stgw 90 KK Wikon WV

5 Vogel Dieter 88 1973 S Kar KK Wikon WV

6 Vogel Beatrice 88 1988 E Stgw 90 KK Wikon WV

7 Häfliger Kevin 82 1991 E Stgw 90 Wikon WV

8 Kreis Philipp 81 1963 S Stgw 90 Wikon WV

9 Grüter Philipp 81 1970 S Stgw 90 Wikon WV

10 Schmid Richard 78 1955 V Stgw 90 Wikon WV

11 Marti Daniel 74 1977 E Stgw 57/03 Wikon WV

12 Solleder Martin 72 1972 S Stgw 90 Wikon WV

13 Sauer Jan-Chris 26 1977 E Stgw 57/02 Wikon WV
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Sektionsrangliste SV Willisau-Land

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Häfliger Bernhard 97 1941 SV Freie Waffe KK Willisau-Land SV

2 Schmid Othmar 97 1993 E Stagw KK Willisau-Land SV

3 Müller Tony 96 1952 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

4 Stalder Erwin 95 1956 V Stagw KK Willisau-Land SV

5 Lötscher Josef 94 1957 V Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

6 Aregger Roger 94 1969 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

7 Meier Bruno 94 1991 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

8 Muff Hanspeter 93 1958 V Stagw KK Willisau-Land SV

9 Wallimann Oswald 93 1958 V Stagw KK Willisau-Land SV

10 Fischer Paul 93 1963 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

11 Odermatt Peter 93 1978 E Stagw KK Willisau-Land SV

12 Hodel Rolf 93 1986 E Stagw KK Willisau-Land SV

13 Albisser Werner 92 1948 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

14 Hurschler Ulrich 92 1966 S Stagw KK Willisau-Land SV

15 Bitzi Thomas 92 1970 S Stagw KK Willisau-Land SV

16 Wigger Pius 91 1971 S Stgw 90 KK Willisau-Land SV

17 Aregger Pascal 91 1973 S Stagw KK Willisau-Land SV

18 Meier Guido 91 1973 S Stagw KK Willisau-Land SV

19 Rölli Peter 91 1983 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

20 Meier Julian 90 2002 U21 Stgw 90 KK Willisau-Land SV

21 Schwegler Bernhard 90 1954 V Stagw KK Willisau-Land SV

22 Isenschmid Franz 90 1964 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

23 Mühlemann Andreas 90 1991 E Stagw KK Willisau-Land SV

24 Eiholzer Marco 90 1993 E Stagw KK Willisau-Land SV

25 Rölli Simon 90 1996 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

26 Kurmann Klaus 89 1950 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

27 Aregger Erwin 89 1951 SV Stagw KK Willisau-Land SV

28 Wittwer Beat 88 1949 SV Stgw 90 KK Willisau-Land SV

29 Bucher Markus 88 1964 S Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

30 Hodel Simon 88 1989 E Stagw Willisau-Land SV

31 Rölli Josef 87 1948 SV Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

32 Zemp Adrian 87 1992 E Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

33 Albisser Willy 86 1950 SV Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

34 Birrer Corinne 86 2005 U21 Stgw 90 KK Willisau-Land SV

35 Heller Martin 86 1971 S Stgw 90 KK Willisau-Land SV

36 Fischer Remo 86 1995 E Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

37 Bieri Mario 85 2003 U21 Stgw 90 KK Willisau-Land SV

38 Meier Alfred 85 1956 V Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

39 Arnold Beat 85 1957 V Stgw 57/03 KK Willisau-Land SV

40 Rölli Eugen 85 1958 V Stagw Willisau-Land SV

41 Meier Roger 85 2000 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV

42 Hauser Noel 85 2000 E Stgw 90 KK Willisau-Land SV
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MSG Uffikon

Schiessanlage Tellenberg, Uffikon   

Sektionsrangliste Stadtschützen Willisau

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Steiner Herbert 95 1959 V Stgw 57/03 KK Willisau Stadtschützen

2 Wiederkehr  Peter 95 1966 S Stagw KK Willisau Stadtschützen

3 Moor Walter 94 1961 V Stagw KK Willisau Stadtschützen

4 Graber Reto 94 1974 S Stagw KK Willisau Stadtschützen

5 Strässle  Erwin 93 1969 S Stgw 57/03 KK Willisau Stadtschützen

6 Stalder Roland 93 1977 E Stgw 57/03 KK Willisau Stadtschützen

7 Steiner Claudia 92 1964 S Stagw KK Willisau Stadtschützen

8 Hofstetter Jonas 85 1999 E Stgw 90 KK Willisau Stadtschützen

9 Bättig Hansruedi 83 1956 V Stgw 90 KK Willisau Stadtschützen

10 Mühlemann Kurt 81 1949 SV Stgw 90 Willisau Stadtschützen

11 Stalder Hans 81 1950 SV Stgw 57/03 Willisau Stadtschützen

12 Bieri Thomas 78 1974 S Stgw 90 Willisau Stadtschützen

13 Kurmann Tim 72 2008 U17 Stgw 90 Willisau Stadtschützen
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Sektionsrangliste SG Zell

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Häfliger Roman 92 1985 E Stgw 90 KK Zell SG

2 Häfliger Andrea 92 1991 E Stgw 90 KK Zell SG

3 Häfliger Toni 91 1982 E Stgw 90 KK Zell SG

4 Erni Cornel 89 1967 S Stgw 90 KK Zell SG

5 Trachsel  Robert 88 1975 S Stgw 90 KK Zell SG

6 Häfliger Pirmin 87 1967 S Stgw 90 KK Zell SG

7 Häfliger René 81 1969 S Stgw 90 Zell SG

8 Roos Bruno 77 1983 E Stgw 90 Zell SG

9 Häfliger Arno 74 1987 E Stgw 90 Zell SG
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MSG Uffikon
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Sektionsrangliste SG Zofingen

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat Waffe Ausz. Sektion

1 Kreienbühl Kurt 95 1941 SV Freie Waffe KK Zofingen SG

2 Burger  Mark 95 1956 V Stagw KK Zofingen SG

3 Marti Hansruedi 93 1950 SV Stagw KK Zofingen SG

4 Fritschi Kurt 93 1954 V Stgw 57/03 KK Zofingen SG

5 Fritschi Andrea 84 1977 E Stgw 57/03 Zofingen SG

6 Wiesenzarter Fabian 84 1998 E Stgw 90 Zofingen SG

7 Wiesenzarter Georg 82 1965 S Kar Zofingen SG

8 Weibel Ute 81 1965 S Stgw 90 Zofingen SG




